КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ „
f - / / / С а н к т - П е т е р б у р г ^

О внесении изменений в приказ
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 07 февраля 2006 года № 10

В связи с кадровыми изменениями в комитете по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ комитета по агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 07 февраля
2006 года № 10, изложив приложение 1 («Состав комиссии по
размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для государственных нужд агропромышленного и
рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области») приказа в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вице-губернатор
Ленинградской области
председатель комитета

Приложение 1
к приказу комитета по агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской областа

от J ? / / - У ^ Х ^ Г 2 -

Состав
комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных нужд агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса
Ленинградской области

Председатель Пшенникова Екатерина
Ивановна

Первый заместитель председателя комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

Заместитель
председателя

Варенов Александр
Валерьевич

Заместитель председателя комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному
Ленинградской области - начальник департамента
координации целевых программ, пищевой,
перерабатывающей промышленности и рыночной
инфраструктуры

Члены Бутусов Дмитрий
Владимирович

Заместитель председателя комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области - начальник
департамента по развитию сельского хозяйства

Кобяков Виктор
Николаевич

Начальник отдела развития пищевой,
перерабатывающей промышленности и рыночной
инфраструктуры

Художилова Татьяна
Ивановна

Начальник отдела прогноза и экономического
мониторинга

Рахматулина Надежда
Расимовна

Начальник отдела развития животноводства,
звероводства и птицеводства

Софьина Ольга Николаевна Начальник отдела финансов и бухгалтерской
отчетности

Первакова Александра
Леонидовна

Главный специалист по юридическим вопросам

Секретарь Медведева Татьяна
Леонидовна

Главный специалист отдела прогноза и
экономического мониторинга